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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L21806021A

2. Emri i subjektit Dallandyshe Kasli

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 06/06/2012

5. Fusha e veprimtarisë Agjensi udhëtimi. Shitje te paketave te udhetimit cdo gje te 
perfshire,transport dhe akomodimin e programeve turistike e 
sherbime ne to. Shitje te bilateve ajrore dhe detare per vete 
dhe ne llogari te te treteve,si dhe nepermejt sporteleve dhe 
internetit. Makina me qera. Siguracione.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Fabrika e Qelqit, Pallati Nr. 
53, Shkalla 3, Ap.14, Kati 1 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: SEDI TRAVEL
E-Mail: sedi_germany@hotmail.com  
Telefon: 0685052960  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-797169-06-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-982241-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("sedi_germany@hotmail.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F7BC3EC-DAED-4D05-A22C-BB8348D0B231
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

23/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-911056-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Ndryshim i numrit të kontaktit. 2- Ndryshim i të dhënave në 
kategorinë e sigurimeve shoqërore.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0685052960")         
Telefon 1 ishte            ("0685052960")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres dhe punonjes te papaguar te familjes"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

17/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-274623-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Shitje biletash udhëtimi")          u be            ("Agjensi udhëtimi. 
Shitje te paketave te udhetimit cdo gje te perfshire,transport dhe akomodimin e 
programeve turistike e sherbime ne to. Shitje te bilateve ajrore dhe detare per vete 
dhe ne llogari te te treteve,si dhe nepermejt sporteleve dhe internetit. Makina me 
qera. Siguracione.")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:12/11/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D37A4B59-20B7-4CD4-A823-8DF6873EDCE9

